
Città di Castellanza                                                                           Delibera G.C. n.  109 del  31.7.2014 
 

PRESA D’ATTO DEL REFERTO DELLA GESTIONE PER L’ESERCIZIO 2013 DA 

INVIARE ALLA CORTE DEI CONTI 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

 

Visto:  

• l’art. 198 della Legge del 18 Agosto 2000, n. 267 e successive modificazioni; 

• l’art. 5 della Legge del 30 Luglio 2004 n. 191; 
 
Considerato che le Leggi sopra citate ribadiscono che: “nell’ambito dei sistemi di controllo di gestione 
di cui agli artt.196, 197 e 198 e 198 bis della Legge 267/2000, la struttura operativa alla quale è 
assegnata la funzione di controllo di gestione fornisce la conclusione del predetto controllo, oltre che 
agli Amministratori ed ai Responsabili di Servizio anche alla Corte dei Conti; 
 
Visto l’art. 22 c.10  del Regolamento di Contabilità; 
 
Visto il verbale dell’Unità di Controllo allegato alla presente (all.1); 
 
Preso atto del referto della gestione per l’esercizio 2013, che forma parte integrante della presente 
deliberazione (all.2);  
 
Preso atto che ai sensi degli art. 49 comma 1 e 151 comma 4 del D.Lgs. 267/2000 sulla proposta 
sottoposta alla Giunta Comunale per la presente deliberazione ha espresso parere favorevole: 

• la Responsabile del Settore Economico-Finanziario per il visto di regolarità tecnica; 
 
Con voti unanimi favorevoli, nella forma di legge espressi 
 
 
 

DELIBERA 

 
 
 

1. di prendere atto del referto della gestione per l’esercizio finanziario 2013 e di disporre l’inoltro 
dello stesso alla Sezione Regionale della Corte dei Conti; 

2. di dichiarare la presente deliberazione, con separata unanime favorevole votazione, 
immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, ultimo comma, del D.Lgs. 267/2000. 

Chirivi
Macchina da scrivere
  L'originale del documento è depositato presso l'Ufficio Segreteria Generale




